7ione
bﬁ‘s ,’9/

°* _» 3
SA Lt
NI
oe’-'Oa \“ﬁo

DELIBERAZIONE DEL 266° CONSIGLIO FEDERALE

N. 078/19 Data, 8 marzo 2019

Oggetto: Nuove Affiliazione:

LNI Pozzuoli — Cr Campania

Canoa Vela Campolattaro — CR Campania
Canottieri Moltrasio — Cr Lombardia
Circolo Della Vela Gallipoli — CR Puglia

Votazione: Votanti 10
Voti a favore 10
Voti contrari
Voti astenuti

Assenti 1 —il Consigliere Federale Sandro Barison
IL CONSIGLIO FEDERALE
Vista la Delibera n. 42 del 26 febbraio 2019 della Giunta Nazionale CONI relativa
all’approvazione dello Statuto Federale;
Visto [’art. 35 dello Statuto Federale;
Visto I’art.8 del Regolamento Organico;
Alla luce della delibera n. 277/18 “Riaffiliazione e Tesseramento anno 2019 e della relativa
Circolare federale n. 81/18;
Valutati positivamente i documenti dai due Vice Presidenti federali Adelfi Scaini e Daniele

Epifanio Insabella;

Esaminati  positivamente i requisiti richiesti dalla normativa federale per il riconoscimento della
prima affiliazione per la Societa LNI Pozzuoli — Cr Campania; Canca Vela
Campolattaro — CR Campania; Canottier1 Moltrasio — Cr Lombardia; Circolo Delia
Vela Gallipoli — CR Puglia;

Sentito il parere dei Consiglieri Federali presenti;

DELIBERA
Le seguenti nuove Affiliazioni:

LNI Pozzuoli — Cr Campania

Canoa Vela Campolattaro — CR Campania
Canottieri Moltrasio — Cr Lombardia
Circolo Della Vela Gallipoli — CR Puglia

La delibera posta in votazione viene approvata dal Consiglio Federale all’unanimita dei presenti con
n. 10 voti a favore, assente il Consigliere E, €&ghdro Barison.

< A . .
glvatore Sanzo S <) uciano Bufmfiglio
$egretario Generale % g.- seside
) N
Ny

Viale Tiziano, 70 - 00186 Roma - Telefono 06.3685.8188 - (06.3685.8316 - Fax 06.3685.8171
eHmall: i

P.IVA 01455281004




